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 Sosiaali- ja terveysministeriön ohjauskirje 12.10.2022 
”Palvelujärjestelmän varautuminen sähkökatkoihin” 
 
Sosiaali- ja terveysministeriö on lähettänyt kunnille, kuntayhtymille ja 
hyvinvointialueille 12.10.2022 päivätyn kirjeen koskien sähkökatkoihin 
varautumista talvikaudella 2022-2023. STM muistuttaa, että kuntien ja 
sairaanhoitopiirien on huolehdittava niille kuuluvien tehtävien 
suorittamisesta ja turvattava asiakkaiden ja potilaiden oikeus saada 
tarvitsemansa sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut yksilöllisiä tarpeita 
vastaavasti.  
 
Kuntien ja sairaanhoitopiirien on varauduttava mahdollisten 
sähkökatkosten aiheuttamiin häiriöihin ja niiden vaikutuksiin sosiaali- ja 
terveydenhuollon palvelujärjestelmälle. Varautumisen ja toimenpiteiden 
tulee olla tilannetta ennakoivia. STM korostaa, että kuntien ja 
sairaanhoitopiirien tulee laatia etukäteen suunnitelmat sähkökatkojen 
varalta ja päivittää jo olemassa olevia suunnitelmiaan. 
 
STM tuo kirjeessään esiin ne toimenpiteet, joihin kuntien ja kuntayhtymien 
tulee ryhtyä ja korostaa, että toimiin on ryhdyttävä välittömästi. Yhtenä 
toimenpiteenä kirjeessä kehotetaan kuntia ja kuntayhtymiä olemaan 
yhteydessä alueensa yksityisiin palveluntuottajiin ja varmistamaan, että ne 
ovat tehneet riittävät varautumistoimenpiteet sähkökatkojen varalta. Mikä 
kirjeessä koskee kuntia ja kuntayhtymiä, koskee 1.1.2023 alkaen 
hyvinvointialueita, joille kuntien ja kuntayhtymien tulee toimittaa 
häiriötilanteisiin varautumista koskevat tiedot ja tehdä asiassa yhteistyötä. 
Aluehallintovirasto toteaa, että hyvinvointialueiden tulee ostopalvelu-
sopimuksia tehdessään varmistaa, että sopimuksiin on lisätty yksityisen 
palveluntuottajan varautumisvelvoite ja määritelty, mitä tämä velvoite pitää 
sisällään.  
 
Aluehallintovirasto tulee mahdollisesti myöhemmin selvittämään asiassa 
tehtyjä toimenpiteitä. 
 
STM:n kirje on oheismateriaalina. 
 
Verohallinto 2.12.2022: Verotuksen oikaisulautakunnan jäsenten ja 
varajäsenten määrääminen 
 
Verohallinto on 2.12.2022 määrännyt verohallintolain (503711.06.2010) 19 
§:n nojalla Verotuksen oikaisulautakunnan jäsenet ja kunkin jäsenen 
henkilökohtaiset varajäsenet toimikaudeksi 1.1.2023 – 31.1.2.2027 . 
 
Verohallinnon päätös on oheismaterialina. 
 
Turun kaupunkiseudun kuntayhtymän toimintasuunnitelma 2023 ja 
taloussuunnitelma 2024-2026 
 



Turun kaupunkiseudun kuntayhtymän toimintasuunnitelma vuodelle 2023 
ja taloussuunnitelma kaudelle 2024-2026 oheistetaan. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee ilmoitusasiat tiedoksi. 
  

Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
  


